ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/01, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-
Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br subtenenteclesio@camaraformosa.go.gov.br [1]

OFÍCIO Nº 184/2025/CS Formosa, 22 de agosto de 2025.

Ao Senhor Diogo
Venho, por meio deste, solicitar a retirada dos Projetos de Lei nº 30 e 38/2025, de
minha autoria, que tramitam nesta Casa Legislativa. Vamos permanecer com os anteriores,
conforme conversado.

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

┌

Subtenente Clésio
Vereador

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:subtenenteclesio@camaraformosa.go.gov.br

		2025-08-28T09:28:17-0300
	Brasil
	CLESIO GOMES SANTANA
	Assinador Serpro